che presso la sala aste telematica del gestore della vendita www.astetelematiche.it, il giorno 21 

aprile 2026 alle ore 12.00 e segg., avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA  

dei beni di seguito descritti, al valore d’asta di Euro 316.000,00 (trecentosedicimila/00); 

in deroga all’art. 571 c.p.c., non sono ammesse offerte inferiori al valore d’asta sopra indicato, 

non essendo ammissibili offerte inferiori all’offerta depositata in atti; 

in caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 16.000,00 (sedicimila/00), 

il tutto come di seguito meglio precisato. 

*** 

LOTTO UNICO 

Descrizione del compendio immobiliare:  

N. 3 MAGAZZINI/DEPOSITO, N. 1 AUTORIMESSA E N. 3 UFFICI IN VIA CANALAZZO N. 

13 A RAVENNA (RA), LOCALITÀ RAVENNA, DISTINTO AL CATASTO FABBRICATI DEL

[...]

di stima. 

*** 

Per effetto della delega si precisa che tutte le attività di cui agli artt. 576 e segg. c.p.c. saranno 

effettuate dal Professionista Delegato, il quale allo scopo: 

INDICA 

-  valore d’asta della vendita del lotto unico euro 316.000,00 (trecentosedicimila/00); 

- in deroga all’art. 571 c.p.c., non sono ammesse offerte inferiori al valore d’asta sopra 

indicato, non essendo ammissibili offerte inferiori all’offerta depositata in atti; 

- rilancio minimo in caso di gara, per ogni rilancio euro 16.000,00 (sedicimila/00) per il 

lotto unico 

AVVISA 

che il giorno 21 aprile 2026 alle ore 12.00 e segg., procederà alla vendita telematica asincrona 

tramite la piattaforma www.astetelematiche.it e, inserita nella piattaforma del gestore l’offerta 

ex art. 568 bis c.p.c.